
KUJIP016LQ3F

Kraj Vysocma z
DNS IT 006

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Kraj Vysočina
sídlo: Žížkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA (hejtman) 
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba: Ing. Martin Procházka tel.: +420 604223078
email: prochazka.m@kr-vysocina.cz 
(dále jen jako „kupující")

a

2. prodávající:
firma: KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.
sídlo: Českomoravská 2420/15,190 00 Praha 9
IČO: 05324165
DIČ: CZ05324165
Jednající: Ing. Jiří Hubený, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 261938
kontaktní osoba: Pavel Šmolcnop tel.: +420 606770513
email: pavei.smolcnop@dcz.kyocera.com 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 10. 9. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-031484.

lil.
Předmět a účel smlouvy 1 2

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn, závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina.

i



KrajVysocma
IV.

Kupní cena
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 

vzešlou z veřejné zakázky, Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v ČI. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

2.

3.

V.
Dodací podmínky

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu a instalací zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své 
nebezpečí. Doba plnění pro 4 ks zboží je nej později do 30 dní od data zveřejnění této 
smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zbývající 4 ks zboží 
budou dodány nejpozději k 15. 11. 2021. Osobou oprávněnou převzít zboží 
za kupujícího je Petr Bišof, tel.: +420 734690043, email: bisof.p@kr-vysocina.cz. 
Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání 
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce stanovené v Servisní nákladové smlouvě uzavřené mezi kupujícím 
a prodávajícím dne I.í?.■ .4.f.9. l.i...........
Prodávající je povinen v záruční době zajistit servisní podporu na dodaný hardware 
specifikovanou v Servisní nákladové smlouvě uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím
dne ......1..........Tato servisní podpora musí být zajištěna osobami určenými
k tomu výrobcem zboží.

VI.
Platební podmínky 1 2 3 4

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 86-8959320297/0100.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží, 
rozděleného na 2 části dle článku V.1. této smlouvy. Prodávající se zavazuje doručit 
kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od dodání zboží kupujícímu. 
Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle funkčních celků, DPH bude 
uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 
dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto

2



KrajVysočma
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jejího 
nahlášení, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace.
4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4.1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující,

8. Smluvní strany se s ohledem na okolnost aktuálně hrozícího rizika karantény, epidemie 
či pandemie onemocnění COVID-19 dohodly, že bude-li situace příslušnými orgány 
takto vyhlášena či označena, a z důvodů těmito stavy zapříčiněnými nebude možné 
plnění poskytnout v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti na straně povinného 
právo požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů splněn; přičemž 
prodloužení musí objektivně odpovídat trvání vzniklé překážky a nesmí být zaviněno 
prodávajícím, a druhá smluvní strana je povinna takovou změnu termínu akceptovat. 
V takovém případě je však prodávající povinen o této skutečnosti a okolnostech 
bránících mu v realizaci dodávky kupujícího bez zbytečného odkladu informovat.

V ...... . dne V....... ................................ dne

kupující

k/ ■■■!■■ f/
u ><

prodávající / /;/ / }Jí í/i/

V
3



DNS IT 006
PHIofia i. 1 Kápni smlouvy - TttlmlcU a mnaiatavnf spoolflkaco

potoHty NfeaypMmjHii ■ .sřvxiM ■;; Poíwlavky ti» pwwd«tí|»*iImaBltoefcftlek4ip»otlHt»«)
C«tte*ř :■■■

podmlltmú

8«cbeOPH
■ J*diK>ttov*e*a*
mitttkimu Q&t
■.■■■.,.......

tWiOFH

Výí»OPHi» 1 
#tk*nw{*K$

Jadnotkov* c*n*

wfeítHtí

C*ftovíE«l*Z*:■ 
jw*»ítai0i« 

wrvíMf) 
b*I DPH

VH«MBÍ{wKeí

Caltoví earn t* 
poloito |bat 

: s®fy)»ui 
VtoMOPtf

1 LflMrové tiskimy 30232110-0
50313200-4

Barva Laserová barevná
Formát A3
Rozhraní LAN 1Gb
Tisk min, 35 stran A4 za minutu pfl petdttf Matového ovladače HP Universal Printing PCLS verze 6.1.0, min. SOODPE. gramáž až 
300 g/m2, rychlost vytištění první černobílé strany (běžného textového dokumentu) z režimu spánku (deep) do 30 sekund, tamto 
údaj tady zahrabe čas na probuzení stroj o z režimu apánku (tzv. recovery Šme from steep mode) plus čas tisku první strany, 
životnost min. 800 000 kopii
Skaň mte,A3, rychlost min, 30 stran A4 za minutu, 600x600dpi, duplex, skaň do emaftu, wdndonw share, ftp, výstupní termity:
PDFr JPG, PDF*komprimací. PDF/A(PDF/A-2**)
Funkce "tisk, kopírování, sken, min,2 zásobníky papíru s kapacitou S0Ú Setů, automatický oboustranný podavač dokumentů, 
boční podavač, PCL5.6, vyváv edmlntotračnl rozhraní, podpora IMndov* servat 2010, Windows 10, barevný dotykový deptej, 
vefikost úhlopříčky ďapíeje min. 10 palců, automatický vzdálený odečet počtu tisků pro potřeby účtování nákladů v servisní 
smlouvá, automatická hiášaní závad a objednávka tonerů, menu a popisky v češtině. dodávka včetně nainstalovaného 
plnohodnotného Embedded terminálu MyQ * Mtfafe čtečtou karet a podporou výrobce po dobu 1 roku, 
přihlášení k embedded terminálu do 5a.,výchozí obrazovka po spuštění tiskárny bude číselník pro pfl hlášení k embedded 
termlnáíu.čtočka MtFARE bude Integrovaná uvnttf stroje přístupná z čelní strany, kabefáž pro systém MYQ nebude vedena po 
vnější k<tpotáží stroje *
Spotřeba ansrgle Energy Star
Příslušenství pojízdný stolek e možnost] aretace
Sade ptwWnotnýeh tonerů ANO
Dodáni, montáž a za#kolení na místě určeném kupujícím ANO
Rozdělení dodávky na 2 x 4 ke - vit Kupní smlouvě
Záruka a podpora "Záruku po dobu trvání servisní smlouvy
Montáž a zprovoznění v mlátě dodání.
Dodavatel zajistí likvidaci prázdných ton arových kazet včetně odvozu"
Zboží nabude použiti ani repesovaaé
Další podmínky dodávky budou provedeny akceptačnl testy pro ověíení rychlosti tisku a skanu, funkce duplexu a vytištěni více 
kopií jednoho dokumentu pil použití tiskového ovladače HP Universal Printing PCL5 verze Q. 1.0 - víz príklhy čMo 5,6 a 7

KVOCERA TASKalía 3554CÉ Ů 21 5a 05o.ee kč 12 350.50 Kč 71 200,50 Kč 470 000.00 Kč 90 060.00 Kč £69 660,00 Kč

ew*)»il»iin(vioe6ti*Mr#a

iMlOPtt 470 800,00 KČ

výíaDPB 98 868,00 Kč

5 DPH 569 668,80 KČ


